Em razao disso, solicitamos a mais breve aprovapao do presente 
Projeto de Lei Complementar.

Ri

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° O3A DE 06 DE NOVEMBRO DE 2025

IOS)

Art. 2°. Para efeito da doa^ao com encargos fica atribuido ao imovel 

o valor de R$ 681.570,00 (seiscentos e oitenta e um mil, quinhentos e setenta reais) conforme laudo 

de avaliaqao elaborado pelos peritos nomeados pela Portaria n° 77, de 02 de fevereiro de 2021.

EDUARDO RIBEIRO BARISON, Prefeito Municipal de Mococa, 
Estado de SSo Paulo,

Art. 1°. Fica o Municipio de Mococa autorizado a doar a Speciale